
 

Strana 1 (celkem 9) 

Dodatek č. 1  

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

uzavřené dne 06.05.2021 

na realizaci akce 

„Měřiče rychlosti – preventivní opatření“ 
 

uzavřené ve smyslu § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1.  kupujícím:   město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou 

 

a 

 

2.  prodávajícím:    Gornex s.r.o. 

 se sídlem:         Vinohradská 2165/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, spisová značka C 123845 

 IČO:               27881598 

 DIČ:                 CZ27881598 

     bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

     zastoupený:   Ivem Šťástkou, jednatelem 

 

 

 
 

Smluvní strany se dohodly dodatkem č. 1 na následující změně předmětné kupní smlouvy:  

 

Preambule 

Na základě vyjádření správce veřejného osvětlení není možné realizovat předmět plnění (lokality č. 1 a 8) 

postupem uvedeným v příloze č. 1 smlouvy, tj. převěsem napájecího kabelu přes komunikaci. Správce 

veřejné osvětlení požaduje realizaci položením napájecího kabelu do země pod povrch místní komunikace. 

Dále bylo v rámci realizace předmětu plnění zjištěno, že v rámci lokality č. 3 uvedené v příloze č. 1 kupní 

smlouvy nebude dodávána maketa okamžitého měření a v lokalitě č.  7 nebude využit zamýšlený výložník, 

který bude nutné dodat v rámci lokality č. 6. 

Z výše uvedeného důvodu se mění odst. 1 čl. III. Doba plnění a dodací podmínky kupní smlouvy a její 

příloha č. 1. 

 
I. 

Předmět dodatku 

Původní znění odst. 1 článku III. smlouvy ve znění: 



 

Strana 2 (celkem 9) 

1. Prodávající se zavazuje předmět smlouvy řádně dodat a protokolárně je předat kupujícímu v níže 

uvedených lhůtách: 

 

projektová dokumentace: do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.  

 

dodávka, montáž a zprovoznění: do 60 kalendářních dnů ode dne získání povolení dotčených 

subjektů kupujícím. 

 

se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

1. Prodávající se zavazuje předmět smlouvy řádně dodat a protokolárně je předat kupujícímu v níže 

uvedených lhůtách: 

 

projektová dokumentace: do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.  

 

dodávka, montáž a zprovoznění: do 60 kalendářních dnů ode dne získání povolení dotčených 

subjektů kupujícím. 
 

 

Dále dochází k úpravám v příloze č. 1 kupní smlouvy. Nová podoba přílohy č. 1 tvoří přílohu tohoto 

dodatku. 

 

Ostatní ustanovení kupní smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek 

č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku 

č. 1 v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

V Praze dne 04.06.2021           V Chebu dne 08.04.2021 

 

 

 

 

 

_____________________________________  ___________________________ 

za prodávajícího     za kupujícího 

          Ivo Šťástka, jednatel    Mgr. Antonín Jalovec, starosta     

 

 

 

Přílohy: 

1. Lokality plnění  



 

Strana 3 (celkem 9) 

Příloha č. 1  - Lokality plnění 

 
Lokalita 1  

ulice Osvobození  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením  

umístění: nový sloup na pravé straně vozovky ve směru ke kruhové 

křižovatce naproti domu čp. 74 

posouzení a návrhy: umístění vhodné, nový sloup umístit v dobré vzdálenosti od krajnice (náklady 

započítány v ceně..   

  

Sloup: nový sloup  

Napájení: z VO     

Maketa okamžitého měření rychlosti: Ano, 1 ks  

Vyosení: Ano, budou zapotřebí vyosovací lišty  

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 1 ks  

                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalita 2  

ulice 17.listopadu  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením   

umístění: ocelový sloup VO na pravé straně vozovky ve směru do centra města před čp.32 

posouzení a návrhy: umístění vhodné, sloup ve vzdálenosti cca 2 m od krajnice,  

  

Sloup: Současný sloup  

Napájení: z VO  

Maketa okamžitého měření rychlosti: Ano, 1 ks  

Vyosení: Ano, budou zapotřebí vyosovací lišty  



 

Strana 4 (celkem 9) 

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 1 ks  

                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lokalita 3  

Ašská ulice  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením  

umístění: ocelový sloup VO na pravé straně vozovky 

posouzení a návrhy: ve směru do centra dvoupruhová komunikace.  

 

Sloup: Současný sloup  

Napájení: z VO   

Vyosení: NE  

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 2 ks  

  

Zde je navržen atypický ukazatel rychlosti, který bude sledovat oba pruhy. Zařízení bude mít dvouřádkový 

displej a dvě kamery, které dokáží sledovat oba pruhy a číst RZ z obou pruhů. Zařízení vyhodnotí rychlejší 

vozidlo a tomu ukáže jeho rychlost.   

  

Zařízení bude mít dále:   

- UPS  

- 2 detailové kamery  

- Výložník pro 2 detailové kamery  

- Externí radarová hlava  

- Dvouřádkový spodní displej   

 

V případně že bude měření překážet porost, je prodávající povinen prostříhat (náklady započítány v 

ceně).   



 

Strana 5 (celkem 9) 

 

 

 

Lokalita 4 

Pražská ulice  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením  

umístění: sloup VO u čp.33   

posouzení a návrhy: ve směru do centra jednopruhová komunikace.  

  

Sloup: Současný sloup  

Napájení: z VO  

Maketa okamžitého měření rychlosti: Ano, 1 ks  

Vyosení: Ano, budou zapotřebí vyosovací lišty.   

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 1 ks  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

Strana 6 (celkem 9) 

 

 

Lokalita 5  

místní část Hradiště  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením  

posouzení a návrhy: ve směru do centra jednopruhová komunikace.   

   

Sloup: Současný sloup  

Napájení:  z VO  

Maketa okamžitého měření rychlosti: Ano, 1 ks  

Vyosení: Ano, budou zapotřebí vyosovací lišty.   

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 1 ks  

 

 

Lokalita 6 

místní část Podhrad  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením  

umístění: sloup VO č.10 ve směru na Lipovou, 2 m od krajnice posouzení a 

návrhy: Lokalita je vhodná na umístění  ukazatele – nutný výložník cca 1,5 m 

 

Sloup: Současný sloup  

Napájení: z VO   

Maketa okamžitého měření rychlosti: Ano, 1 ks  

Vyosení: NE  

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 1 ks  

 

 

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

Strana 7 (celkem 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalita 7  

ulice Na návrší  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením  

umístění: sloup VO č.15 ve směru Vrázovu ulici, 2 m od krajnice (posoudit stabilitu sloupu, případně 

nový sloup) 

posouzení a návrhy: Lokalita je vhodná na umístění  ukazatele.   

 

Sloup: Současný sloup. Doporučení statická kontrola sloupu – v případě nutnosti jeho výměna (náklady 

započítány v ceně).  

Napájení: z VO  

Maketa okamžitého měření rychlosti: Ano, 1 ks  

Vyosení: NE  

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 1 ks  

 



 

Strana 8 (celkem 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalita 8  

ulice Americká  

zařízení: ukazatel rychlosti se zobrazením  

umístění: nový sloup umístěný v rostlém terénu v místě DZ B12 ve směru na sídliště Skalka (náklady 

započítány v ceně) 

posouzení a návrhy: Lokalita je vhodná na umístění, je třeba posoudit v kterém směru je porušování 

rychlosti větší nebezpečnější 

 

Sloup: Současný sloup VO č. 27 ve směru od sídliště Skalka.   

Napájení: z VO   

Maketa okamžitého měření rychlosti: Ano, 1 ks  

Vyosení: Ano, budou zapotřebí vyosovací lišty.   

Situace zařízení: ve směru  

Bílá čára: Ano, 1 ks  

 



 

Strana 9 (celkem 9) 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


